

Eltime Ejendomme ApS

Håndværkervangen 4
3550 Slangerup
CVR-nr. 33 16 75 55

**Årsrapport for perioden
1. maj 2021 til 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2022

Søren Langthin-Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eltime Ejendomme ApS
Håndværkervangen 4
3550 Slangerup
CVR-nr.: 33 16 75 55
Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Stiftet: 30. september 2010
Hjemsted: Frederikssund

Direktion

Søren Langthin-Knudsen, direktør

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 109.279, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.801.260.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets fortsatte drift

Der henvises til note 6 i årsregnskabet, hvoraf det fremgår, at årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		356.454	333.523
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		356.454	333.523
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-125.430</u>	<u>-125.430</u>
Resultat før finansielle poster		231.024	208.093
Finansielle indtægter		2	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-90.925</u>	<u>-94.195</u>
Resultat før skat		140.101	113.898
Skat af årets resultat	3	<u>-30.822</u>	<u>-25.036</u>
Årets resultat		<u>109.279</u>	<u>88.862</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>109.279</u>	<u>88.862</u>
		<u>109.279</u>	<u>88.862</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>6.511.368</u>	<u>6.636.798</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.511.368</u>	<u>6.636.798</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.511.368</u>	<u>6.636.798</u>
Likvide beholdninger		<u>197.868</u>	<u>160.006</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>197.868</u>	<u>160.006</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.709.236</u></u>	<u><u>6.796.804</u></u>

Balance 30. april

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.721.260	2.611.981
Egenkapital		2.801.260	2.691.981
Hensættelse til udskudt skat		720.381	704.035
Hensatte forpligtelser i alt		720.381	704.035
Gæld til realkreditinstitutter		1.814.095	2.086.121
Gæld til tilknyttede virksomheder		951.613	1.002.402
Selskabsskat		14.476	8.712
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.780.184	3.097.235
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	283.885	247.682
Modtagne forudbetalinger fra kunder		40.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.620	12.651
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.999	3.999
Selskabsskat		8.712	10.516
Anden gæld		26.195	28.705
Deposita		30.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		407.411	303.553
Gældsforpligtelser i alt		3.187.595	3.400.788
Passiver i alt		6.709.236	6.796.804
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Andre forhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	2.611.981	2.691.981
Årets resultat	0	109.279	109.279
Egenkapital 30. april 2022	80.000	2.721.260	2.801.260

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	38.695	38.804
Andre finansielle omkostninger	<u>52.230</u>	<u>55.391</u>
	<u>90.925</u>	<u>94.195</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	14.476	8.712
Årets udskudte skat	<u>16.346</u>	<u>16.324</u>
	<u>30.822</u>	<u>25.036</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. maj 2021		<u>7.552.072</u>
Kostpris 30. april 2022		<u>7.552.072</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021		915.274
Årets afskrivninger		<u>125.430</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2022		<u>1.040.704</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022		<u>6.511.368</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2021	Gæld 30. april 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.333.803	2.097.980	283.885	1.222.695
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.002.402	951.613	0	0
Selskabsskat	8.712	14.476	0	0
	<u>3.344.917</u>	<u>3.064.069</u>	<u>283.885</u>	<u>1.222.695</u>

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift, da selskabets kortfristede gæld er større end omsætningsaktiverne. Baseret på selskabets stabile indtjening samt henstand med betaling af gæld til moderselskabet og har forpligtet sig til at tilføre tilstrækkelig likviditet til, at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser over for sine kreditorer. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt. På baggrund af finansiel støtte fra moderselskabet og de nuværende kreditfaciliteter er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften.

7 Usikkerhed ved indregning og måling

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder.

De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Væsentlige skøn for regnskabsaflæggelsen er foretaget ved vurdering af grunde og bygninger.

Grunde og bygninger

Selskabet har pr. 30. april 2022 indregnet grunde og bygninger til kr. 6.511.368, svarende til kostpris med fradrag af afskrivninger. Det er ledelsens forventning, at ejendommene på sigt vil kunne sælges til en værdi svarende til den fastsatte værdi. Forventningerne til fremtiden er naturligt behæftet med usikkerhed.

8 Andre forhold

SK Clock Holding ApS (moderselskab) har afgivet erklæring om, at selskabets tilgodehavende på t.kr. 952 ikke skal indfries inden for det kommende år.

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SK Clock Holding ApS (administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. oktober 2022 eller senere. Den samlede sambeskatningsforpligtigelse fremgår af regnskabet SK Clock Holding ApS.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pant i selskabets ejendomme til sikkerhed for prioritetsgælden på t.kr. 2.097.
